

<b>KRYCÍ LIST NABÍDKY</b>			
<b>Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku zadávané v poptávkovém řízení</b>			
<b>Název:</b>	<b>Přesun klimatizační jednotky v objektu Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci, 17. listopadu 7 - Pevnost poznání</b>		
<b>Zadavatel</b>			
<b>Název:</b>	Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci		
<b>Sídlo:</b>	17. listopadu 12, 771 11 Olomouc		
<b>Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:</b>	Doc. RNDr. Martin Kubala Ph.D.		
<b>Uchazeč</b>			
<b>Název:</b>	ATALIAN CZ s.r.o.		
<b>Sídlo/místo podnikání:</b>	U Trezorky 921/2, Praha 5		
<b>Tel./fax:</b>	[REDACTED]		
<b>E-mail:</b>	[REDACTED]		
<b>IČO:</b>	25059394	<b>DIČ:</b>	CZ 25059394
<b>Osoba oprávněná jednat za uchazeče:</b>	[REDACTED]		
<b>Popis</b>			<b>Celková cena za dodávku v Kč bez DPH</b>
Přesun klimatizační jednotky v objektu Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci, 17. listopadu 7 - Pevnost poznání			206 250,-
<b>Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče</b>			
<b>Podpis oprávněné osoby jednat za uchazeče</b>	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
<b>Titul, jméno, příjmení</b>	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>PEVNŮSTKA OLOMOUC</b>
Objekt :	<b>PŘESUN KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY</b>

P.č.	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)
		<b>Zařízení č. 2 - Chlazení planetária</b>				
2.01	vlastní	Přesun kondenzační jednotky typu VRV Qch=22,4kW, napojení elektro na stávající přípojny bod, vč. prokabelování a zprovoznění	ks	1,00	30 000,00	30 000,00
2.03	vlastní	Uzavírací klapka těsná 900x450 mm vč. servopohonu 230V, vč. montáže	ks	1,00	17 500,00	17 500,00
2.06A	vlastní	Doplnění izolovaného Cu dvojpotrubí vč. chladiva R410A, vč. montáže	bm	18,00	2 000,00	36 000,00
		Ohebná hadice hluk tlumící ø630mm, vč. montáže	bm	3,00	9 500,00	28 500,00
		Čtyřhranné ocel. potrubí sk I, třídy těsnosti B vč. montáže do obvodu:				
2.07	vlastní	2500/50% tvar. dílů	bm	4,00	2 900,00	11 600,00
2.11	vlastní	Potrubí kondenzátu DN32	bm	20,00	260,00	5 200,00
2.12	vlastní	Tepelná izolace s Al polepem tl. 40mm	m2	8,00	650,00	5 200,00
2.13	vlastní	plechový kryt Cu potrubí vedeného po podlaže	kp	1,00	12 000,00	12 000,00
2.14	vlastní	Plastová záchytná vana o rozměrech cca 1000x870 mm	ks	2,00	6 900,00	13 800,00
2.15	vlastní	Ocelová konstrukce svařená z U profilu dle rozměru kondenzační jednotky, výška 200 mm	ks	2,00	7 500,00	15 000,00
2.16	vlastní	Demontáž stávajících čerpadel kondenzátu, osazení sifonu	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
2.17	vlastní	Oprava poškozeného potrubí ve strojovně	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
		<b>Celkem za Zařízení č. 2 - Chlazení planetária</b>				<b>179 800,00</b>
		<b>Zařízení č. 3 - MaR</b>				
3.01	vlastní	Rozšíření objektové MaR pro novou uzavírací klapku	kp	1,00	15 000,00	15 000,00
		<b>Celkem za Zařízení č. 3 - MaR</b>				<b>15 000,00</b>
		<b>Zařízení č. 4 - Montážní materiál</b>				
4.01	vlastní	Těsnící a spojovací materiál závit. tyče, vruty, těsnění ....	kp	1,00	5 000,00	5 000,00
4.02	vlastní	Žaluzie v otvoru uvnitř vikýře krylí (eliminace rizika zafoukání dešťové vody nebo sněhu do interiéru)	kp	1,00	6 450,00	6 450,00
		<b>Celkem za Zařízení č. 4 - Montážní materiál</b>				<b>11 450,00</b>

206 250,00

Zhotovitel vyplně všechna zaškrtnutá pole nenulovými hodnotami.